
LA PLATA, 14 de Abril de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.279 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan 
la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las 
disposiciones vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GRUMELLI, ALEJANDRO FABIAN 139 1 35896/7 BAHÍA BLANCA 
BONORINO, EMILIANO 139 2 35897/5 LA PLATA 
ROJAS, MARIA VIRGINIA 139 3 35898/3 JUNÍN 
BRUERA, YISELA ELIZABETH 139 4 35899/1 LA PLATA 
GOMEZ, EMMANUEL 139 5 35900/9 AZUL 
LOPES DA COSTA, MARIA CECILIA 139 6 35901/7 SAN ISIDRO 
PALLERO, MARCELO ALBERTO 139 7 35902/5 LA PLATA 
CASTRO, RUTH JAQUELIN 139 8 35903/3 LA PLATA 
JUAREZ, LUCILA ANDREA 139 9 35904/1 LA PLATA 
MIGUEZ, GUSTAVO ANIBAL 139 10 35905/0 GRAL PUEYRREDON 
DE SIMONE, LAURA 139 11 35906/8 LA PLATA 
AGUILAR, MARIANGELES 139 12 35907/6 BAHÍA BLANCA 
DEL BUONO, PAMELA 139 13 35908/4 BRAGADO 
NASO, MARÍA SOLEDAD 139 14 35909/2 JUNÍN 
FORTE, EVANGELINA 139 15 35910/6 TRENQUE LAUQUEN 
QUISPE WEISS, MARLENE GISELLE 139 16 35911/4 SAN ISIDRO 
DEMARIA, CARLA IVANA 139 17 35912/2 MORÓN 
FLORENTIN DENIS, MIRNA EDITH 139 18 35913/1 SAN NICOLÁS 



DI FRANCIA, ROMINA 139 19 35914/9 SAN MARTÍN 
SANUSIAN, ELENA BEATRIZ 139 20 35915/7 AVELLANEDA 
ELISABELAR, ANDREA VANESSA 139 21 35916/5 C.A.B.A. 
BOTTINO, JUAN MANUEL 139 22 35917/3 TRES ARROYOS 
DOMINGUEZ, HERNÁN JAVIER 139 23 35918/1 MORÓN 
LACALLE, NICOLAS CARLOS HORACIO 139 24 35919/0 AVELLANEDA 
BARRIOS, SILVINA 139 25 35920/3 LOMAS DE ZAMORA 
SEGURA, LUIS EMILIO 139 26 35921/1 LA PLATA 
LEGUIZAMON RIVERO, CINTHIA 139 27 35922/0 LOMAS DE ZAMORA 
PANIGATTI, FERNANDO RUBÉN 139 28 35923/8 LOMAS DE ZAMORA 
APICELLA, ROQUE ERNESTO 139 29 35924/6 AVELLANEDA 
SALE, RENATA BELINDA 139 30 35925/4 LOMAS DE ZAMORA 
MIANI, LUIS FABIO 139 31 35926/2 C.A.B.A. 
PERFETTI, MARIA FERNANDA 139 32 35927/1 AVELLANEDA 
CEJAS FEITO, DIEGO HERNAN 139 33 35928/9 LOMAS DE ZAMORA 
FRIEDHEIM, MARÍA FLORENCIA 139 34 35929/7 SAN ISIDRO 
GAITAN, BETINA 139 35 35930/1 SAN MARTÍN 
LAPASSET, PABLO ALBERTO 139 36 35931/9 LOMAS DE ZAMORA 
MARTINEZ, GUSTAVO MARTIN 139 37 35932/7 MERCEDES 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DEMARIA, CARLA IVANA 7 8 35912/2 MORÓN 
FLORENTIN DENIS, MIRNA EDITH 7 9 35913/1 SAN NICOLÁS 
MARTINEZ, GUSTAVO MARTIN 7 10 35932/7 MERCEDES 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de laLey 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 


